

В.В.

Расходная накладная № 37749 от 30 ноября 2022 г.

Поставщик: ООО "Люрсан"

Покупатель: ЖЭУК, г.Рыбница, Договор № 7 от 16.02.2022

Доставка: Вальченко 41 хвс

По доверенности №: 192 от 01.11.2022 через: Палий Сергей Васильевич
по 30.11.2022 г.

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	KRM-121034	Анкер забивной латунный 12/М10*34 (уп. 50 шт) Wkret-Met	0,7 уп.	340,50	238,35
2	076003	Соединитель шпильки М10*30 (уп.50шт) - TM LIDER	30 шт	4,73	141,90
3	20102110	Колено Ø 110-45 для внутрен. канализации	36 шт	11,17	402,12
4	23124110M	Переход Ø 110/124 с манжетой для внутрен. канализации	8 шт	17,60	140,80
5	20103110	Ревизия Ø 110 для внутрен. канализации	12 шт	28,01	336,12
6	A454	Санитарный силиконовый герметик 310мл. (бесцвет.) (24шт/уп) - TM ANTIA	10 шт	40,50	405,00
7	22110110	Тройник Ø 110x110x45 для внутрен. канализации	8 шт	21,38	171,04
8	211100100	Труба ПП для внутренней канализации 110/1000 (2.2) TM Vallex	6 шт	38,23	229,38
9	211100200	Труба ПП для внутренней канализации 110/2000 (2.2) TM Vallex	18 шт	68,13	1 226,34
10	211100025	Труба ПП для внутренней канализации 110/250 (2.2) TM Vallex	7 шт	14,19	99,33
11	211100050	Труба ПП для внутренней канализации 110/500 (2.2) TM Vallex	6 шт	23,09	138,54
12	PGO-101000	Шпилька 10x1000мм резьбовая оцинк. с нар. резьбой - Wkret-Met	50 шт	14,00	700,00
13	27111110	Крестовина Ø 110-110-45 для внутрен. канализации	2 шт	38,42	76,84
14	20108110	Заглушка Ø 110 для внутрен. канализации	2 шт	3,60	7,20
15	25110050	Переход Ø 110/50 для внутрен. канализации	4 шт	8,50	34,00
16	23050075M	Переход Ø 50/72 с манжетой для внутрен. канализации	1 шт	10,41	10,41

Итого: 4 357,37

Всего наименований 16, всего 4 357,37 руб.

Четыре тысячи триста двадцать семь рублей 37 копеек



Отпустил _____

Получил _____

3,60 7,20